
F048-004-Rámcová obchodní smlouva-PNEU

JIICARLIIUG
RÁMcoVÁ oBcHoDNí sMLoUVA

kterou níŽe uvedeného data uzavřeli podle $ 1746 odst. 2zákonaě,'89l2o12 Sb.' občanskýzákoník:

í. CARL|NG, spol. s. r. o.

lČ: 454 77 680, DlČ. cz4547768o
se sídlem Brno, Hviezdoslavova 51, PsČ 627 0o
zapsána v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně, sp. zn. C 487'1
Bankovní spojenípro platbu v měně CZK: 
BankovnÍspojenípro platbu v měně EUR: 

zastupuje lng. Milan oplatek' jednatel / zplnomocněný zástupce

jako dodavatel, a

2. obchodnífirma: RESPONO, a.s.

se sídlem: Cukrovarská 486/í6' 682 01 Vyškov-Město

lČ:494 35612, DlČ: CZ49435612, Tel': 

Bankovní spojení:

zapsaná v oR vedeným Krajským soudem v Brně, oddíl B' vloŽka '1090

zastupuje lng. Milan ČernoŠek, Radim Filouš, jednatel / člen, předseda představenstva / zplnomocněný
zástupce

jako zákazník.

čl.'t.: Úvodní ustanovení

1. Dodavatel je mj poskytovatelem protektorovacích a pneuservisních služeb (dále jen ,,sluŽby")
a dodavatelem pneumatik na motorová vozidla, duší a vložek, těsnících kroužků pneumatik, případně
dalších součásti kompletů pneumatik, protektorů (dále jen 

',zboží''). Ceny zboží a služeb jsou uvedeny
v ceníku dodavatele, který je k dispozici a aktualizován na webových stránkách www.carling.cz.

2. Zákazník je podnikatelem, kteý má zájem odebírat uvedené zboží či sluŽby od dodavatele. Za Účelem
zjednodušení a usnadnění vzájemného obchodování uzavírají smluvní strany tuto rámcovou smlouvu, kterou
vzájemně vymezují podmínky, za kterých mezi nimi budou vznikat a probíhat obchodní vztahy související
s dodávkou sluŽeb a/nebo zboží dodavaIelem zákazníkovi. Smluvní strany se dohodly, Že pro jednotlivé

smlouvy, které mezi sebou uzavřou ohledně dodání služeb a/nebo zboží v době Účinnosti této rámcové
smlouvy, budou v plném rozsahu platit ujednání této rámcové smlouvy, pokud nebude v konkrétní smlouvě
dohodnuto jinak. Není-li vjednotlivé smlouvě sjednáno jinak' týká se koupě vŽdy podnikatelské činnosti
zákazníka.

3. Nedílnou částÍ této smlouvy jsou VŠeobecné obchodní podmínky dodavatele vjejich aktuálním znění.
Všeobecné obchodní podmínky jsou k dispozici a aktualizovány na webových stránkách www.carling.cz.
Zákazník svým podpisem na této smlouvě stvrzuje svou znalost, souhlas a vázanost těmito podmínkami.

4. Platební podmínky, zvýhodnění a slevy, které bude dodavatel zákazníkovi poskytovat z aktuálních ceníků
zboŽí, jsou uvedeny v Dodacích a platebních podmÍnkách, které jsou přílohou této smlouvy.

čl. 2'; Specifická práva a povinnosti

JIICARL'NG IiJPROFIRÍ,DE ]IIPROF'KOL
IRUC K T'RES PfrarfÍ(TORY pÍvťusERylsy



F048-004-Rámcová obchodní smlouva-PNEU

]ilCARLING
1. objednávky. Zákazník projevuje zájem odebrat od dodavatele zboží ěi službu tím, že dodavateli předloŽí

přísluŠnou objednávku. objednávka musí obsahovat alespoň poŽadovaný druh zboŽí či sluŽby včetně jejich

bliŽší specifikace, je-li to potřeba (např. u pneumatik zejména rozměr, index nosnosti a rychlostní kategorie,
typ dezénu), a jejich mnoŽství' dále můŽe obsahovat ijiné podmínky.

2. čas plnění. Dodavatel zákazníkovi dodá zboží a/nebo poskytné sluŽbu do 7 dní od uzavření jednotlivé

smlouvy. Dodavatel je oprávněn dobu dodání jednostranně prodloužit v případě, Že se jedná o zboží
dodávané či sluŽbu poskytovanou subdodavatelem dodavatele.

3. Sjednání ceny' Na základě kaŽdé jednotlivé smlouvy uzavřené dle této smlouvy vznikne zákazníkovi
povinnost zaplatit dodavateli cenu zboŽí či sluŽby' Cena je ujednána dohodou a stanoví se podle aktuálního
ceníku dodavatele a doplňujících podmínek, uvedených v Dodacích a platebních podmínkách. K ceně bude
připočtena DPH v zákonné výši.

4. Splatnost ceny' Cena je splatná na základě daňového dokladu (faktury) vystaveného dodavatelem a obvykle
předaného zákazníkovi spolu se zbožím ěi při poskytnutí služby, a to bezhotovostním převodem na Účet

uvedený na faktuře. Splatnost kupní ceny je 30 dní ode dne předání Íaklury zákazníkovi, anebo jejího

odeslání zákazníkovi.

5. Změna způsobu a doby placení. Dodavatel je oprávněn jednostranně změnit zpŮsob a dobu placení ceny,
zejména na platbu v hotovosti před dodáním zboží či poskytnutím sluŽby.

6. Následky prodlení. Smluvní strany se dále dohodly' Že pokud bude zákazník v prodlení s úhradou ceny dle
kterékoli smlouvy delším neŽ ieden měsíc, stávají se dnem bezprostředně následujícím po uplynutí měsíce a
jednoho dne prodlení bez dalšího splatnými všechny doposud nesplatné ceny dle všech smluv uzavřených
podle této rámcové smlouvy'

Čl. 3: Trvání smlouvy

1. Tato smlouva se uzavírá na dobu neurěitou, s účinností od 23. 02.2024

2. Každá smluvní strana je oprávněna tuto smlouvu kdykoli vypovědět bez výpovědní doby. Výpověd' je účinná
dnem jejího doručenídruhé smluvní straně.

3. Ukončením smlouvy nejsou dotčeny práva a povinnosti z uČiněných/přqatých objednávek nebo jednotlivých

smluv, zejména povinnost dodat objednané zboží, poskytnout objednanou sluŽbu, zaplatit cenu a smluvní
sankce anebo vypořádat případné reklamace.

CI. 4. Vedlejší ujednání

Dodavatel je oprávněn jednostranně provést změnu rozsahu a druhu nabízeného zboží a sluŽeb, jakoŽ i jejich

cen. Účinnost změny nastává vŮči zákazníkovi dnem vyhláŠení nového ceníku, čímŽ se rozumí den jeho

umístění na webových stránkách www.carling.cz. objednávky učiněné do Účinnosti nového ceníku se řídí
ceníkem dosavadním.

2. obsah kaŽdé jednotlivé smlouvy je určen Všeobecnými obchodními podmínkami, touto rámcovou smlouvou,
DodacÍmi a platebními podmínkami, a ujednáními jednotlivé kupní smlouvy, s tím, Že odchylující se u'jednání
v tomto výčtu později uvedeného dokumentu mají přednost před ujednáními vŠech před ním uvedených
dokumentů.

čl. 5.: ostatní ujednání

1. Zákazník se zavazuje zachovávat mlčenlivost o obsahu této smlouvy, zejména cenových podmínkách.

2. Veškeré právní vztahy vyplývající ztéto smlouvy a s ní související se řídí právem České republiky, zejména
občanským zákoníkem.

3. Každá ze smluvních stran na sebe přebírá podle $ 1765 občanského zákoníku nebezpečí změny okolností.

]IICARL'NG JJIPROF'RIDE JIIPROFIKOL
rRucr rr8t5 PRATE'(TORY Prvfu5ťRyl5y



F048-004-Rámcová obchodní smlouva-PNEU

}ilCARLING
4. SmluvnÍ strany výslovně potvzují, že základní podmínky této smlouvy jsou výsledkem jednání stran a kaŽdá

ze stran měla příIeŽitost ovlivnit obsah základních podmínek této smlouvy' Smluvní strany v souladu s

ustanovením s 1sol občanského zákoníku vylučují právní úpravu smluv uzavíraných adhezním způsobem

obsaŽenou v ustanoveních s 1799 a $ '1800 občanského zákoníku.

cl. 6.l závěrečná ujednání

,1 . Tato smlouva byla sepsána v českém iazyce a ve dvou vyhotoveních s platností originálu, kdyžkaždá smluvní

strana obdrŽí po jednom.

2. Touto smlouvou se ruší veškeré předchozí smlouvy anebo dohody, pokud nemohou vedle této smlouvy

obstát.

3' Smluvní strany prohlašují, Že smlouva byla sepsána dle jejich pravé,

činí vlastnoruění podpisy.

V Brně dne 23. 02.2024

a svobodné vůle, na důkaz čeho

lng. Milan Oplatek
dodavatel

lng. Milan Černošek
zákazník

Filouš
zákazník

JIICARL//NG JiIPROF,fiIDE ]IIPROF'KOL
f Ruc r rrfiEs PROTEKTORY PNEUsťfryl5y



F047-007-Všeobecné obchodní podm ínky-PNEU--09-2020-lL-so' Doc

JIICARLING

JIICARLING ]IIPROFIRIDE VIIPROFIKOL

Plalnostod: 01.10.2O2O

VŠEoBEcNÉ oBcHoDNi PoDMíNKY

pro dodáVku zboŽí a poskytnutí sluŽeb společností CARL|NG, spol. s. r. o., |Č: 454 77 680' se sídlem Brno, Hviezdoslavova 51, PsČ 627 oo, zapsané V

obchodním rejstřÍku Vedeném Krajským soudem V Brně, sp' zn. c 4871.

čl. 'l.: Preambule

Tyto všeobecné obchodní podmínky část upravujÍ vztahy při dodávkách zboží a poskytnutí služeb dodavatelem, kteným je obchodní společnost

oARL|NG, spol. s. r. o., a zákazníkem, kteným se rozumí každý zájemce či smluvní partner, kteÚ smlouvu sdodavatelem uzavírá v rámci sVé

podnikatelské činnosti nebo v rámci samostatného výkonu svého povolání.

Tyto Všeobecné obchodnÍ podmínky jsou částí obsahu kaŽdé jednotlivé smlouvy uzavřené mezi dodavatelem a zákazníkem, pokud na ně taková smlouva

nebo dokumanty s ní související odkazují. odkaz mŮže b1y't obsaŽen zejména ve smlouvě, rámcové smlouvě, objednáVce, dodacím listu nebo faktuře;

podpisem takového dokumentu stvzuje zákazník svou znalost, souhlas a vázanost těmito podmínkami.

čl. 2.: Uzavírání smluv

1' zákazník projevuje zájem odebrat od dodavatele zboŽí či sluŽbu tím' Že dodavateli předloŽÍ příslušnou obJednáVku. objednávka musÍ dostatečně určitě

identifikovat předmět plnění a jeho mnoŽství, dále můŽe obsahovat i jiné podmínky.

2. objednávka můŽe být učiněna osobně, telefonicky, Íaxem, eIektronickou poštou, písemně či jiným obdobným způsobem.

3. odběratel je objednávkou vázán po dobu jednoho týdne ode dne jejího doručení dodavateli a objednávka zaniká, nebyla-li v této lhůtě dodavatelem

akceptována či výslovně odmÍtnuta.

4. Dodavatel se zpravidla ve lhútě 3 dní od doručení objednávky VyjádřÍ, zda objednáVku přijímá či nikoli. odsouhlasením objednávky vznikne mezi

smluvními stranami smlouva. odsouhlasení objednávky můŽe být uskutečněno i dodáním objednaného zboŽí či poskytnutím objednané sluŽby.

5. smlouva nevznikne, ]estliŽe dodavatel namísto odsouhlasení objednávky pošle zákaznÍkovi oznámení o odmítnutí objednáVky, anebo oznámení

sdodatkem ii odchylkou, která byť i nepodstatně mění podmínky objednáVky. Vpřípadě, Že-takové oznámení dodavatele obsahuje Výhrady

k objednáVce, můŽe sé podle povahy výhrad jednat o noqi návrh na uzavření smlouvy a smlouva je v takovém případě uzavřena aŽ dosaŽením shody na

Všech smluVních podmínkách.

čl. 3: Místo a čas plnění

1. Místem plnění je sídlo dodavatele, nedohodnou-li sé smluvní strany v jednotlivých případech jinak. Místem plněnÍ můŽe být po dohodě např. provozovna

dodavatele, provozovnazákazníka nebo mÍsto aktuálnÍho stánÍ techniky zákazníky (např. V případě pouŽití mobilního pneuseruisu).

2. Je]i místem dodání provozovna dodavatele, zajišťuje a hladí zákazník Veškeré činnosti související s převzetím zboŽí (nakládka na dopravní prostředek)

Ve Výši stanovené ceníkem dodavatele' nedohodnou-li se smluVní strany jinak.

3. Je-li mÍsto dodání odlišné od předchozího odstavce, zajiŠťuje dopravu do místa plnění dodavatel. Náklady s tím spojené budou zákazníkovi připočteny k

ceně, ve ýši stanovené ceníkem dodavatele' nedohodnou-li se smluvní strany jinak.

4' oodáVané zboŽí bude obvyklé jakosti a bude odpovídat všem právním předpisům a normám platným a účinným na území České republiky.

5. Čas plnění bude stanoven V kaŽdém jednotlivém případě ZVlášť; 'linakje dodavatel oprávněn dodat zboŽí kdykoli. Zjistili dodavatel dodatečně, Že nebude

schopen dodávku splnit ve sjednaném rozsahu, čase nebo ceně, je povinen o tom bez zbytečného odkladu informovat zákazníka a nabídnout náhradní

řešenÍ.

6. Nepřevezme_|i zákazník ZboŽí či hmotný předmět sluŽby řádně a věas, je povinen platit smluvní pokutu Ve ýši 1 % z ceny takového zboŽí či sluŽby za

každý den prodlení. V případě, Že zákazník neodebere zboŽí či hmotný předmět sluŽby ani ve lhůtě 30 dnů ode dne jeho připravéní k převzetí, je

dodavatel oprávněn poŽadovat úhradu ceny anebo od smlouvy odstoupit.

7. Je-li předmětem smlouvy protektor na kostře zákazníka, a nepřevezme-li zákazník toto zboŽí ani do 10 (deseti) dnů ode dne písemné výzvy dodavatele,

dává zákazník pro takový případ tímto pokyn' aby na takové jeho jednání bylo pohlíženo jako na projev jeho vůle k okamŽiku uplynutí uvedené lhůty

opustit takové zboží, ledy nedrŽet Je nadále jako Věc vlastnÍ, a dodavatel má práVo tolo zboŽí si přivlastnit nebo jinak s nimi naloŽit, aniŽ by zákaznÍkovi

VZniklo právo na jakoukoli náhradU či jiné protiplnění.

8. Dodáním zboŽí zákazníkovi píechází nazákazníka nebezpeěí škody na věci.

9. Vlastnické práVo přechází na zákazníka Úplným zaplacením kupnÍ ceny. V případě prodlenÍ zákazníka se zaplacením kupní ceny je dodavatel opráVněn

na náklady zákazníka zboŽí zpětně převzít, bez ohlédu na to, V jakém drŽení se nalézá.

1 0. Likvidaci obalů zajišt'uje na své náklady zákazník.

PROTEKTORYTRUCK TIRES PNEUSERVISY



F047-007-Všeobecné obchodní podm ínky-PN EU--09-2020-lL-So. Doc

JIICARLING

JIICARLING ]IIPROFIRIDE ]IIPROFIKOL

čl.4: cena

1. Na základě kaŽdé jednotlivé smlouvy uzavřené mezi smluvními slranami Vznikne zákazníkovi povinnost zaplatit dodavateli cenu zboŽí či služby. cena je

ujednána dohodou a stanoví se podle aktuálního ceníku dodavatele, nebude-li dohodnuto ]inak. K ceně bude připočtena DPH V zákonné Výši.

2. cena je splatná V hotovosti před dodáním zboŽí či poskytnutím sluŽby; dodavatel je oprávněn V přÍpadě nezaplacení ceny dodáVku odmítnout (tj' od

smlouvy odstoupit a zboŽí či službu nedodat).

3. Dodavatel můŽe souhlasit s úhradou ceny na základě daňového dokladu (faktury), obvykle předaného zákazníkovi spolu se zboŽím či poskylnutím

sluŽby' a to bezhotovostním převodem na účet uvedený na faktuře. splatnost kupní ceny bude sjednána individuálně, jinak činí 10 dní ode dné Vyslavení

faktury' zaplacením se rozumí den připsání částky na účet dodavatele. Případné sihrady k Íakturaci je zákazník opráVněn Vznášet pouze do splalnosti

faktury, jinak platí, Že dluh vyúčtovaný fakturou uznává.

4. V přÍpadě prodlení se zaplacením ceny se zákazník zavazuje platit dodavateli smluvní Úrok z prodlení ve ýši 0'2 o/o zdlužné částky za kaŽdý den

prodlení'

čl. 5: Kvalita, Reklamace

1. Dodávané zboŽí a sluŽby budou obvyklé jakosti a budou odpovídat všem právním předpisům a normám platným a Účinným na území České republiky.

zákaznikbere na vědomí' Že některé Z druhů zboŽÍ (protektory).isou .iiŽ co do podstaty pouŽité' čemuŽ odpovídá i jejich stav.

2. Z1euné vady (co do mnoŽství anebo druhu zboŽí, rozsahu služby, Viditelná poškození) je zákaznik povinen uplatnit ihned při převzetí zboŽí nebo

poskytnutí sluŽby od dodavatele. Tato skuteěnost bude vyznačena V dodacím listu, případně v samostatném protokolu' ZboŽí či sluŽba, u kteých se

vyskýne zjevná vada, zpravidla zákazník nepřevezme a budou ihned předloŽeny dodavateli k posouzení důvodnosti uplatněné reklamace.

3. skryté vady je zákazník oprávněn uplatňovat ve lhútě 6 (šest) měsíců ode dne dodání zboŽí nebo poskytnutí sluŽby. Všechny reklamace musí být

předkládány na reklamačních formulářích dodavatele, náleŽitě vyplněných' přičemžje třeba, aby tyto formuláře byly podepsány zákazníkem nebojím k

tomu zmocněným zástupcem. K reklamačnímu protokolu musí být připojen doklad o pořízení zboŽí či sluŽby.

4. zjištěnou Vadu dodaného zboŽí nebo sluŽby oznámí zákazník dodavateli písemně. od okamŽiku oznámení Vady (reklamace\ je zákaznÍk povinen umoŽnit

dodavateli nakládání s reklamovaným zboŽím či jiným předmětem plnění' Nakládáním se rozumí zpřístupnění zboŽí či hmotného předměiu služby

u úkazníka anebo (na VyŽádání dodavatele) jeho odeslání dodavateli.

5. zjištěnou Vadu dodaného zboži oznámí zákazník dodavateli písemně. od okamŽiku oznámenÍ vady (reklamace) je zákazník povinen umoŽnit dodavateli

nakládání s reklamovaným zboŽím. Nakládáním se rozumí zpřístupnění zboŽí U zákazníka anebo (na VyŽádání dodavatele) jeho odeslání dodavateli.

6. Nebylo]i pÍávo z vad uplatněno Ve lhůtách stanovených tÍmto Článkem, není dodavatel povinen poskytnout plnění z uplatněného práva' Dodavatel není

povinen nahradit újmu způsobenou vadným plněním.

7' V případě oprávněné reklamace, nedohodnou-li se smluvní strany jinak, nemŮŽe zákazník poŽadovat slevu z ceny nebo odstoupit od smlouvy, pokud je

vada odstranitelná a dodavatel (a) je připraven takovou Vadu odstranit; (b) bez zbytečného odkladu začne VyVÚet činnost směřující k odstranění Vady; (c)

v takové ěinnosti řádně pokračuje; a (d) v rozumném ěase a řádně Vadu odstraní či předmět plnění Vymění za bezvadný'

8. Je]i předmětem smlouvy protektorování plášťů, platí pro takovou smlouvu zvláštní ustanovení o reklamacích, .|eŽ isou obsaŽena V příloze č. 1 -
reklamaěnÍ řád pro protektorovánÍ plášťů metodou studené vulkanizace; ustanovenÍ přílohy mají přednost před límto článkem.

Čl' 6: veole;ší ujednání

1 . Dodavatel je opráVněn jednostranně provést změnu rozsahu a druhu nabízenéh o zboží a sluŽeb, jakoŽ i jejich cen' Účinnost změny nastáVá dnem jej Ího

provedení. objednávky učiněné do úěinnosti nového ceníku se řídí ceníkem dosavadním.

2. Ujednáníma o smluvních pokutách uvedených ve smlouvě či těchto podmínkách néjsou dotčény náÍoky opÍávněné strany na náhradu škody ani jejich

Výše, ani jiná práva ze smlouvy nebo zákona VyplýVajícÍ. V přÍpadě' kdy bude smluvní pokuta sníŽená soudem' zůstáVá zachováno právo na náhradu

škody ve uýši' vjaké škoda převyšuje částku určenou soudem jako přiměřenou, a to bezjakéhokoliv dalšího omezenÍ.

3. Zákazník nesmí postoupit svá práVa anebo pohledávky vůči dodavateli na třétí osoby ani je jednoskanně započíst na své závazky vůÓi dodavateli.

4 ' KaŽdá ze smluvnÍch stran na sebe přebírá podle $ 1 765 občanského zákoníku nebezpečí změny okolností'

čl. 7.: ostatní u;ednání

1. VŠechna pÍáVníjednání dle smlouvy' včetně jejích změn, mohou být učiněna teleÍonicky, písemně, faxem, elektronickou cestou či jiným obdobným

Způsobem, případně i konkludentně. Právní jédnání ke zrušení smlouvy však mohou být činěna pouze písemnou formou; za písemnou formu nebude pro

tento Účel povaŽováno pouŽití faxu' elektronické pošty nebojiného obdobného způsobu výměny elektronických zpráv.

2. PÍsemná zásilka odeslaná na adresu smluvní strany uvedenou v dokuméntech souvisejících se smlouvou anebo ve Veřejných rejstřÍcÍch' se povaŽuje za

doručenou třetÍm dnem ode dne jejího předání provozovateli poštovních sluŽeb' nedojdeJi k prokazatelnému doručenÍ dříve.

PROTEKTORYTRUCK T/BES PNEUSERVISY



F047-007-Všeobecné obchodní podm ínky-PNEU--09-2020-lL-so. Doc

3. Ve Všech záleŽitostech spojených s plněním smlouvy jsou opráVněny jménem smluvních stran vystupovat a činit práVní a faktická jednání všechny osoby'

o kteých lze důvodně předpokládat, Že jejich postavenÍ je k takové činnosti opravňuje (např. pracovníci obchodních oddělení, skladnÍci, řidiči apod.).

4. smIUvní stranY sezavazu]ívzájemně bezodkladně informovat o Všech změnách, které se týkají údaiů o nich.

5. Veškeré právní Vztahy Vyplývající ze smluv mezi dodavatelem azákazníkem se řídí právem České republiky, zejména občanským zákonÍkem.

6. Pokud by jakékoliV ujednání těchto podmínek nebo smlouvy bylo shledáno neplatným, zdánlivým nebo neúčinným, posoudí se vliV této Vady na ostatní

ujednání podle ustanovení $ 576 občanského zákoniku. Účastníci se zavazují, Že neplatné, zdánlivé nebo neúčinné ujednání nahradí takovým, které by

se' pokud je to právně přípustné, blíŽilo tomu, co by úiastníci zamýšleli, nebo co by dle smyslu smlouvy b}'Vali byli chtěli, pokud by tento bod měli na

mysli. TotéŽ platí i pro vyplnění mezer Ve smlouvě.

7. Dodavatel je opráVněn obsah těchto podmínek jednostranně měnit. Změna se realizuje íormou umÍstění změněného znění Všeobecných obchodních

podmínek na webové stránky dodavatele - www'carlingpneu.cz a nabýVá účinnosti dnem umístění. zákazník má moŽnost se s aktuálním zněním

podmínek seznámit na shora uvedené adrese' případně mu budou na jeho Žádost zaslány elekhonicky Či písemně.

Čt. a.: zpatny oouěr pnéumatik

Dodavatel cARLlNG, spol. s. r. o. v souladu se zákonem č.185/2001 sb' o odpadech ve znění pozdějších předpisů zajišťuje Zpětný odběr a ekologické

vyuŽití či likvjdaci opotřebovaných pneumatik zakoupených na našich poboěkách bez nároku na úplatu.

lV]ístem zoětného odběru jsou veškeré pobočky spo|ečnosti cARLlNG, spol. s.r.o.. AkluálnÍ seznam poboček Včetně kontaktů naleznete na:

http://w.carlino.c/web/konlakU

Pneumatiky zakoupeny přes e_shop httos://eshoo.carling.cz maloobchodně budou zpětně odebrány k likvidaci bez nároku na Úplatu na místech

zpětného odběru (Viz Výše) a bude s nimi naloŽeno v souladu s $38 zákona č. 185/200'l sb. Ve znění pozdějších předpisů. Popřípadě budou pneumatiky

zpětně odebrány v rámci ceIé Čn' Účtovány budou pouze dopravní náklady, ne náklady na zpětný odběr pneu' Dopravní náklady nemusÍ být účtovány

vŽdy, řeší se individuálně.

Pneumatiky zakoupeny přes e-shop httDs://eshoo.cárlino'cz velkoobchodně budou zpětně odebrány k likvidaci bez nároku na Úplatu V provozovně

kupujícího v rámci celé ČR nebo na místech zpětného odběru (Viz výše) a bude s nimi naloŽeno v souladu s $38 zákona č. 185/200'l Sb. ve znění

pozdějších předpisů. Úětovány budou pouze dopravní náklady, ne náklady na zpětný odběr pneu. Dopravní náklady nemusí být účtovány vŽdy, řeŠí se

indiViduálně.

společnost cARLlNG, spol. s. r. o' tímto upozorňuje, Že poslední prodejce u nás zakoupených pneumatikje povinen informovat konečného spotřebitele

o způsobu zajištění zpětného odběrU pneumatik.

2.

3.

JIICARLING

JIICARLING ]IIPROFIRIDE JIIPROFIKOL

4.

5.

PROTEKTORYTRUCK T/BES PNEUSERVISY



JIICARLING
F049-002-Dodací a platební podmínky

Firma

Ulice' ěíslo

PSč, město

RESPONO, a.s.

Cukrovarská 486116

682 01 Vyškov-Město

Radim FilouŠ

* nehodící se šktněte

Platnost dodacich a platebních podminek

Podmínky jsou platné od: 23.02.2024

peněžitých závazkÚ dodavateli, a to až do

v jejich aktuálním znění. které jsou

CARLING, spol. s r-o., Hviezdoslavova 51, 627 O0 Brno

Dod aCí a platební pod mínky
pro prodej pneumatik a protektorÚ

Zákazník
Kontaktní

osoba

Telefon

E-mail

Ce eumatik a

Z ceniku dodavatele ro servlsn!

d éhok zákazníkovi se

Splatnost a úvěrový limit

30

budou nava na základě aktuálního ceníku dodavatele

budou zákazníkovi ve

í takto

dní od VystaveníSplatnost fakturje:

Maximální úvěrový limit činí: vč. DPH

Zvláštní ujednání
Dodavatel nebude dodávat zákazníkovi zboŽí a služby nad objen sjednaného úvěrového limittt a v případě prodleni zákazníka s

zaplacení odpov ídají Cí fakturované/dlužné částky

zákazník svým podpisem DodacÍch a platebních pomínek stvrzuje svou znalost a souh/as se všeobecnými objhodními podminkami

aktualizovány na Webových stránkách www.carling'cz'

Dodavatel J6.t, hl Zákaznik:

Navrhuje:

]IICARLING ]IIPROFIRIDE

Í,| .t . Io

]IIPROFIKO

Schvaluje:

razítko

Společnost CÁR LING, spol. s r.o. je zapsána u Knjského soudu v Brné, oddÍl c, vložka 4alt ' tČo: 45477680. DIČ: cz4547768o

TRUCK TIRES PROTEKTORY PNEUSERYIS

I

lCeník oro velkoodběratele *

| Í]óF-l
Ceník pro dopravce *

DOP
Typ ceníku

Výše slevy oÁ

Velikost
oneu

1-3 ks >4ks

< 17,5 60 Kč/ks Zdarma

17,5 - 19,5 '120 Kč/ks Zdarma

Dopravné:
(do sidla, provozovny

mista stání techniky)

> 19,5 '180 Kč/ks Zdarma

400 000

lsraeljan Ašot




